
*Atleten komen alleen in actie als ze de series of kwalificaties halen.

** Slechts drie van deze atleten zullen daadwerkelijk starten. De keuze wordt later gemaakt.

*** De beste 12 atleten per onderdeel zijn rechtstreeks gekwalificeerd voor de halve finales. 

10:05
10:30
10:40
11:05
11:20
11:30
12:40
18:15
18:30
19:00
19:25
19:35
20:38
21:15
21:48

100m M
Marathon V
100m M
Verspringen M
Kogelstoten V
Marathon M
Kogelstoten M
Discuswerpen V
Hoogspringen M
400m M
Discuswerpen V
400m V
Kogelstoten V
400m M
10.000m V

Dag 1 maandag 15 augustus 

Meerkamp
F
H
Meerkamp
Q A+B
F
Meerkamp
Q A
Meerkamp
H
Q B
H
F
Meerkamp
F

Rik Taam, Sven Roosen
Nienke Brinkman, Jill Holterman, Ruth van der Meijden, Bo Ummels 
Joris van Gool
Rik Taam, Sven Roosen
Benthe König, Jessica Schilder, Jorinde van Klinken
Tom Hendrikse, Ronald Schröer
Rik Taam, Sven Roosen
Jorinde van Klinken, Alida van Daalen
Rik Taam, Sven Roosen
Liemarvin Bonevacia, Jochem Dobber
Jorinde van Klinken, Alida van Daalen
Lieke Klaver, Femke Bol, Eveline Saalberg, Lisanne de Witte **
Benthe König, Jessica Schilder, Jorinde van Klinken *
Rik Taam, Sven Roosen
Jasmijn Lau, Silke Jonkman

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

09:05
09:35
09:50
10:55
11:30
12:25
12:30
13:00
18:35
18:40
19:40
20:05
21:02
21:08
21:35
22:15

110mh M
110mh M
Discuswerpen M
Discuswerpen M
Polsstokhoog M
400m M
Polsstokhoog M
400m V
Hoogspringen M
Speerwerpen M
Speerwerpen M
100m M
Discuswerpen V
5000m M
1500m M
100m M

Dag 2 dinsdag 16 augustus 

Meerkamp
H
Meerkamp A
Meerkamp B
Meerkamp A
SF
Meerkamp B
SF
Q A + B
Meerkamp A
Meerkamp B
SF
F
F
Meerkamp
F

Rik Taam, Sven Roosen
Koen Smet
Rik Taam, Sven Roosen
Rik Taam, Sven Roosen
Rik Taam, Sven Roosen
Liemarvin Bonevacia, Jochem Dobber *
Rik Taam, Sven Roosen
Lieke Klaver, Femke Bol, Eveline Saalberg, Lisanne de WItte *
Douwe Amels
Rik Taam, Sven Roosen
Rik Taam, Sven Roosen
Joris van Gool *
Jorinde van Klinken, Alida van Daalen *
Mike Foppen
Rik Taam, Sven Roosen
Joris van Gool *

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

Dag 3 woensdag 17 augustus 

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

Dag 4 donderdag 18 augustus 

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

1/2

Meerkamp
H
Q A+B
SF
Meerkamp 
SF
H
Meerkamp 
H
F
F
SF
SF
F
Meerkamp

Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Djoao Lobles, Tony van Diepen
Menno Vloon, Rutger Koppelaar
Ramsey Angela, Nick Smidt *
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Femke Bol *
Taymir Burnet
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Lieke Klaver, Jamile Samuel
Douwe Amels *
Denzel Comenentia *
Taymir Burnet *
Lieke Klaver, Jamile Samuel *
Maureen Koster, Diane van Es
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter

09:25
10:10
10:50
11:25
11:36
11:55
12:30
12:48
13:05
20:05
20:10
20:13
20:37
21:25
21:55

Verspringen V
800m M
Polsstokhoog M
400mh M
Speerwerpen V
400mh V
200m M
Speerwerpen V
200m V
Hoogspringen M
Kogelslingeren M
200m M
200m V
5000m V
800m V

9:35
10:30
10:50
11:05
11:35
11:40
12:20
13:35
19:54
20:30
21:10
21:43
22:02
22:22

Kogelslingeren M
100mh V
Kogelslingeren M
400mh M
Hoogspringen V
400mh V
Discuswerpen M
Discuswerpen M
Kogelstoten V
110mh M
200m V
400m M
400m V
110mh M

Q A
Meerkamp
Q B
H
Meerkamp
H
Q A
Q B
Meerkamp
SF
Meerkamp
F
F
F

Denzel Comenentia
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Denzel Comenentia
Ramsey Angela, Nick Smidt
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter 
Femke Bol
Ruben Rolvink
Ruben Rolvink
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Koen Smet *
Anouk Vetter, Emma Oosterwegel, Sofie Dokter
Liemarvin Bonevacia, Jochem Dobber *
Lieke Klaver, Femke Bol, Eveline Saalberg, Lisanne de Witte *
Koen Smet *



*Atleten komen alleen in actie als ze de series of kwalificaties halen. 2/2

Dag 5 vrijdag 19 augustus 

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

20:05
20:43
21:15
21:45 

Polsstokhoog M
100mh V
4x400m estafette M
4x400m estafette V

Dag 6 zaterdag 20 augustus 

F
H
F
F

Menno Vloon, Rutger Koppelaar *
Nadine Visser, Zoë Sedney, Maayke Tjin A-Lim
TeamNL *
TeamNL *

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

Dag 7 zondag 21 augustus 

onderdeel Ronde in actie voor TeamNL

10:00
10:05
10:25
11:10
11:40
20:20
20:27
21:20
21:45
22:00
22:22

4x100m estafette M
Hoogspringen V
4x100m estafette V
4x400m estafette M
4x400m estafette V
Discuswerpen M
800m M
200m M
400mh W
400mh M
200m V

H
Q A+B
H
H
H
F
SF
F
F
F
F

TeamNL
Britt Weerman
TeamNL
TeamNL
TeamNL
Ruben Rolvink *
Djoao Lobles, Tony van Diepen *
Taymir Burnet*
Femke Bol *
Ramsey Angela, Nick Smidt *
Lieke Klaver, Jamile Samuel *

19:05
19:10
19:40
20:00
20:45
21:12
21:22

Hoogspringen V
100mh V
800m M
10.000m M
100mh V
4x100m estafette M
4x100m estafette V

F
SF
F
F
F
F
F

Britt Weerman*
Nadine Visser, Zoë Sedney, Maayke Tjin A-Lim *
Djoao Lobles, Tony van Diepen *
Benjamin de Haan
Nadine Visser, Zoë Sedney, Maayke Tjin A-Lim *
TeamNL *
TeamNL *


